UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL
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SEGUNDO SEMINARIO DE ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA DE POS-
GRADUACAO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL

PROGRAMACAO

PERIODO: 18 e 19/06/2015
LOCAL: Auditério do ICB IV

Manha 8:30h — 12:00h; Tarde: 13:00 — 17:00h

Reginaldo Nassar Ferreira
Diretor do Instituto de Ciéncias Bioldgicas

Pés-Graduagdo da UFG.
Docentes

Prof. Dr. Marcos José da Silva
Coordenador do PPGBV

Corpo docente e discente

Aristéa Alves Azevedo

Corpo docente e discente
Confraternizagéo
Prof. Dr. Marcos José da Silva
Prof. Dr. Marcos José da Silva
Prof. Dr. Marcos José da Silva

Manha: 8:30h — 12:00h: Tarde: 13:30 — 17:20h

Alessandro Oliveira de Souza
Alex de Lima Cunha
Alline Alves Franga
Antonio de Freitas Goncalves Junior
Danilo Luiz Lopes
Elienai Candida e Silva

Francielle Karla Lopes da Silva
Grayce Kelly da Costa Oliveira
Gustavo Henrique Lima da Silva
Lais de Souza Inocencio
Maria Tereza Morais Pereira Souza Lobo
Mayara Cristina Gomes de Faria

Prof. Dra. Fabiana de Souza Fredrigo
Coordenadora Geral de P6s-Graduagdo e Pré-Reitora Adjunta de

Coordenadora do Niicleo de Coordenadores de Pés-Graduagdo
da Sociedade Botanica do Brasil e do Férum Nacional
Permanente de Coordenadores de Pés-Graduagdo em Botanica

DIA 18/06/2015

Abertura do Evento
- UFG
Palestra: A P6s-Graduagdo na UFG com énfase no ICB

Questionamentos e duvidas
COFFEE BREAK
Palestra: Avaliagéo do PPGBV periodo 2013-2015

Questionamentos e duvidas
ALMOGO

Palestra: Avaliagéo do PPG em Biodiversidade Vegetal/UFG:
estratégias para alcancar nivel de exceléncia

Questionamentos e duvidas
Coffee Break
Apresentacédo do Questionario Docente
Apresentagao do Questionéario Discente
Encerramento do dia

DIA 19/06/2015

Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagdo
Apresentagéo do resultado parcial de sua dissertagao
Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagao
Apresentacao do resultado parcial de sua dissertacdo
Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagao
Apresentacao do resultado parcial de sua dissertagéo
COFFEE BREAK
Apresentacao do resultado parcial de sua dissertagéo
Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagao
Apresentacdo do resultado parcial de sua dissertagéo
Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagao
Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagdo
Apresentacéo do resultado parcial de sua dissertagao



11:45h
12:00h
12:15h
13:30h
13:40h
13:50h
14:00h
14:15h
14:30
14:40h
14:45h
15:00 h
15:20h
15:30h
15:40h
15:50h
16:00h
16:15h
16:30h
17:00h
17:20h

Rangel Moreira Silva
Sarah Haysa Mota Benicio

Beryl Eirene Lutz de Moura
Camila Silva dos Santos
Danielle de Oliveira Diniz Neres
Elifalete Serafim Azevedo
Emiliana Licio Mereb
Gabriel Lucas Soares Feitosa
livan Martins Cardoso Junior
Indiara Nunes Mesquita Ferreira

Jo&o Paulo Raimundo Borges
Priscila da Silva Pereira
Rayna Chaves Teixeira
Rogério Neves Ribeiro

Tamara Poliana de Oliveira Teixeira

Thiago Henrique Silva Sampaio

Candidatos a Coordenagdo do PPGBV

Reunido Extraordinaria - CPG
Prof. Dr. Marcos José da Silva

Apresentagéo do resultado parcial de sua dissertagéo
Apresentagéo do resultado parcial de sua dissertagéo

ALMOGO

Apresentacéo do tema de sua dissertagdo
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao

COFFEE BREAK

Apresentagéo das Propostas para o Biénio 2015-2017
Assembleia Extraordinaria: Eleicdo do Novo Coordenador

Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagéo
Apresentagéo do tema de sua dissertacao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao
Apresentagéo do tema de sua dissertagao

Encerramento do Evento

Obs. O Coffee Break ocorrera na area externa ao Auditorio onde sera o evento.

Prof. Dr. Marcos José da Silva

s

Coordenador do Programa de P6s-Graduagéo em Biodiversidade Vegetal



